
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

 

Warszawa, dnia 8 sierpnia  2016 r. 

Poz. 17 

 

ZARZĄDZENIE Nr 18 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Program 

Operacyjny „Rybactwo i Morze”  

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu 

zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego                      

i Rybackiego (Dz. U. poz. 1358), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 4/2016 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 15 

marca 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Program Operacyjny „Rybactwo                  

i Morze” (Dz. Urz. MGMiŻŚ poz. 3) w § 3 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 

7 w brzmieniu:  

„7) analizuje i zatwierdza sprawozdanie końcowe z realizacji Programu Operacyjnego 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich                     

2007–2013.”.   

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej: M. Gróbarczyk 

 

 

 


		2016-08-08T10:18:16+0200




